quod fuit adustum ex fleumate. et si fleuma quod adustum est fuerit valde subtile et aquosum. tunc melancolia ex eo genita erit salsa in sapore. Si autem fuerit fleuma grossum quod aduritur tunc cinis est aut melancolia ex eo generata tendit ad acetositatem aut ponticitatem. Tertia est quae est cinis sanguis et illud quod adustum est ex sanguine. et haec melancolia est salsa partem trahens ad dulcedinem. Quarta est quae est cinis melancolie naturalis. et si melancolia naturalis ex qua fit fuerit subtilis. tunc est multum acetosa. et cum effunditur super terram ebullit. et eius odor est acris. et ab eo fugiunt muscae et animalia. Si vero talis melancolia naturalis ex qua fit fuerit grossa. erit minoris acetositatis cum pauca ponticitate.

Natura pingues isti sunt atque iocantes  
Semper rumores cupiunt audire frequenter  
Hos Venus et Bacchus delectant fercula risus  
Et facit hos hilares et dulcia verba loquentes  
Omnes hijs studijs habiles sunt et magis apti  
Qualibet ex causa nec hos leuiter mouet ira  
Largus amans hilaris ridens rubeique coloris  
Cantans carnosus satis audax atque benignus.

Hic potest autem significari per quod cognoscere possumus homines sanguine complexionis. quod primum est quod sanguineus est naturaliter pinguis. Et non debet intelligere quod sanguineus sit pinguis pinguedine proprie accepta. quia tale fecit per frigiditatem complexionis. ut vult Aui. ij. i. doc. ij. c. iij. Sed est pinguis pinguedine extensa ad multam carnositatem quia est multum carnosus. Vult enim Aui. loco patet quod multitudo carnis rubee cum deceteri firmitate et non laxitate eius fecit complexionem calidam et humidam quibus est sanguinea. Et ratio est quia multitudine carnis rubee attestat super fortitudinem et utrumque a similitudine et multitudine sanguinis qui viget et inualescit calido et humido. teste Gal. ij. complexionum dicentem. Multitudo autem carnis a multitudine sanguinis generatur. Calidum vero perfecte digeretur et assimilatur

carnis soliditatē opaf. Dicit etiā Aui. loco sal. q̄ oē corp⁹  
carnosū sine mltitudie pinguedis ⁊ adipis ē sāguineū. Et  
idē vult Gal. ij. tegni. cañ. illo. Humida ⁊ hor calida crassis  
Secūm ē q̄ ē iocosus. s. pferēs ꝑba alios ad risū puocātia  
vel let⁹ ⁊ h̄ ē ꝑ benignitatē hūoz sāguinei puocāt hoīez  
ad leticiā ⁊ iocūditatē ꝑꝑ spūs claros ⁊ ꝑfectos ex sāguine  
generatos. Tertiu ē q̄ libēter audit fabulatōes iocosas. ca  
dē de causa. Quartū ē q̄ inclināt⁹ ē ad luxuriā ꝑꝑ calidita  
tē ⁊ hūiditatē puocātiū ad coitū. Quintum ē q̄ tal libēter  
bonū vinū potat. Sextū ē q̄ libenter comedit bona ciba  
ria. Quoz cā ꝑt esse. qz talis appetit similioza ꝑplexiōis ei⁹  
q̄ sūt bona vina ⁊ bona cibaria. Septimū ē q̄ talis de sa  
li ridet. Cui⁹ cā est. qz sanguis puocat ad risum. Octauū ē  
q̄ talis ē hylaris. i. hylarē faciē amabilēz iocūdū hñs ꝑpter  
viuacitatē coloris ⁊ formositatē ꝑplexiōis ex ꝑplexiōe san  
guinis. Nonum ē q̄ talis ꝑfert dulcia verba ꝑꝑ amicabili  
tatem nature sanguis. Decimū est q̄ talis est aptus omni  
bus artibz. i. de facili potest addiscere quālibet artem ꝑpter  
viuacitatē ⁊ ꝑspicacitatem ingenij ei⁹. Undecimum est q̄  
talis non facile irascit. ⁊ istud puenit ꝑpter humiditatē ebe  
tantem feruorē colere puocant⁹ ad iram. Deinde textus in  
duobz vltimis versibz repetit aliqua signa dicta ⁊ aliā ad  
dit. Primū est q̄ sanguine⁹ est largus nō avarus sꝫ liberal.  
Secundum est q̄ talis est amans siue amozosus. Tertiu  
est q̄ talis est hylaris. i. habens vultū iocūdū. Quartum  
est q̄ talis quasi semp videtur ridere. quoz omnium causa  
est benignitas sanguinis ad ista puocantis. Quintum est  
q̄ talis est rubei coloris. Vult em Aui. loco sal. q̄ color  
cutis rubeus significat mltitudinē sanguis. Et dz istd in  
telligi de colore rubeo cum quodam splendore ⁊ nō d ru  
beo fusco qualis repiri solet in vultibz hoz qui libenter et  
abunde bibūt fortia vina et vtuntur salis et speciebz acu  
tis. qz talis significat lepram futurā. Sextū est q̄ talis li  
bēter cātat vel audit cātare ꝑꝑ letū ei⁹ animū. Septimū ē